裝

訂

線

教育部　函
地址：100台北巿中山南路5號
傳真：02-23976949
聯絡人：金玉堅
聯絡電話：02-77366068

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年6月9日

發文字號：台顧字第0980092828號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本部98年度「補助防災科技教育深耕實驗研發計畫徵

求事宜」第2梯次徵件，請　查照。

說明：

一、依據本部97年10月30日台顧字第0970203910C號令發布之

「教育部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點」辦理

。

二、本案旨在鼓勵各校及館所重視及參與防災教育之推動，強

化災害防救功能，維護校園及館所安全，促使防災教育向

下扎根，進而建立永續之推動模式。

三、申請期限：請於98年7月8日前備妥計畫申請書1式15份，

以郵戳為憑，寄送「防災科技教育深耕實驗研發計畫辦公

室」(地址：23143台北縣店市北新路3段200號9樓)。

四、本次徵件課題為「幼兒園防災教育教材開發計畫(第2年)」

及「防災教育種子師資培育運作模式修訂及試行計畫」。

為節省紙張，相關申請書格式及重要課題內容請逕至網址

：http://hmedu.ncdr.nat.gov.tw/檔案下載區擷取。

五、本案聯絡人：02-81958606、02-81958607或02-33663456翁

慕涵及范雅慧小姐。

正本：公私立大學校院、部屬社教機構

副本：防災科技教育深耕實驗研發計畫辦公室、本部高教司、技職司、軍訓處、環保

第 1 頁 共 2 頁

-1002107218

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

小組、顧問室
電子公文
交 換 章

98/06/09
17:06:48

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1002107218

	慈濟大學